
 

 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO EN EL CUERPO AUXILIAR DE 

LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA AUXILIARES 

FACULTATIVOS, AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL 

El órgano de selección designado por Resolución de 10 de febrero de 2022 del Director General 

de la Función Pública y Calidad de los Servicios para calificar las pruebas selectivas para la 

estabilización de empleo temporal para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de La 

Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliares Facultativos, Auxiliares de Educación 

Especial, 

ACUERDA 

Primero. - Habiendo sido detectado error material en la numeración de las plicas publicadas 

mediante Acuerdo del órgano de selección de fecha 8 de agosto de 2022 por el que se determina 

qué plicas han superado el segundo ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo, se 

procede a la modificación del mismo en el siguiente sentido:  

- Donde dice Nº Plica 50002000 tiene que decir Nº Plica 50002001. 

 

Segundo. - Habiendo sido detectado error material en la numeración de las plicas mediante 

Acuerdo del órgano de selección de fecha 5 de octubre de 2022 por el que se determina qué 

plicas han superado el primer ejercicio de la fase oposición del proceso selectivo, se procede a la 

modificación del mismo en el siguiente sentido: 

- Donde dice Nº Plica 50002008 Nota 1: 17,805 tiene que decir Nota 1: 14,232. Lo que 

conlleva a la no corrección del segundo ejercicio. 

- Por error la Plica Nº 50002018 con Nota 1: 17,805 no se corrigió el segundo ejercicio, 

teniendo una nota de 22,001, una vez corregido por el Tribunal, lo que suma un total del 

primer y segundo ejercicio de 39,806. 

 

En consecuencia, la lista de personas candidatas que han obtenido una calificación no inferior a 

16,8 puntos y, por tanto, han superado el segundo ejercicio de la fase de oposición, 

identificados por su número de plica con la puntuación obtenida, es la que a continuación se 

relaciona: 

Nº 
ORDEN Nº PLICA NOTA 2 

1 50000336 30,000 

2 50001222 27,667 

3 50001009 26,001 

4 50000737 26,334 

5 50002001 28,667 

6 50000208 26,001 

7 50001914 26,334 

8 50001335 27,334 

9 50000443 26,667 

10 50000857 25,001 
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11 50001105 27,000 

12 50000423 24,668 

13 50000434 27,334 

14 50000213 27,667 

15 50000806 24,668 

16 50001427 28,667 

17 50001313 26,001 

18 50000855 25,001 

19 50000830 26,667 

20 50000646 26,334 

21 50000244 27,334 

22 44000141 25,334 

23 50000041 23,335 

24 50001339 26,001 

25 50001505 23,668 

26 22000115 25,001 

27 50000032 23,668 

28 50000033 24,001 

29 22000422 23,668 

30 50001426 24,668 

31 22000114 22,668 

32 44000137 26,001 

33 50001328 26,667 

34 50001938 23,668 

35 50001307 24,668 

36 50001010 24,668 

37 50001417 24,667 

38 50001601 23,335 

39 50001613 23,335 

40 50001438 23,001 

41 50001221 21,668 

42 50002005 24,668 

43 50000437 23,335 

44 50000837 26,001 

45 50000202 27,334 

46 50000440 28,000 

47 50001901 25,334 

48 50001719 24,001 

49 50001806 24,668 

50 44000025 22,335 

51 50001923 24,667 

52 50001204 21,335 

53 50000409 23,335 

54 50000346 22,668 

55 50000247 26,667 

56 50002203 27,334 

57 22000201 23,688 

58 50000130 23,335 
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59 50001008 23,668 

60 50000304 23,001 

61 50000634 23,668 

62 50000024 23,335 

63 44000014 22,335 

64 50000315 24,668 

65 44000007 22,335 

66 50001419 23,334 

67 50001937 22,668 

68 50000712 27,000 

69 50000525 24,001 

70 22000110 24,668 

71 50000039 26,001 

72 50001325 25,001 

73 50001407 21,002 

74 50001925 24,001 

75 22000414 21,335 

76 50000433 25,001 

77 50001004 24,668 

78 22000209 21,667 

79 22000221 20,669 

80 50001013 21,001 

81 50001930 24,000 

82 50001924 22,668 

83 50000422 23,335 

84 50000714 25,001 

85 50000404 21,001 

86 50000813 24,668 

87 22000011 23,667 

88 50000743 23,668 

89 50001723 22,668 

90 50000421 24,667 

91 50000704 23,335 

92 50000829 22,002 

93 50001504 20,335 

94 22000103 22,001 

95 50000746 24,668 

96 50000403 20,669 

97 50000633 22,668 

98 50000831 17,335 

99 50000206 25,001 

100 44000133 21,668 

101 50000701 20,667 

102 50000140 19,669 

103 44000012 25,001 

104 50000104 21,002 

105 50000014 22,001 

106 50001112 20,668 
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107 50000432 22,334 

108 50001018 26,667 

109 50001902 22,335 

110 50001409 21,001 

111 44000130 23,668 

112 22000506 23,335 

113 22000302 22,335 

114 50001703 22,334 

115 22000026 26,001 

116 50001911 21,002 

117 50000429 23,335 

118 50001510 24,001 

119 50001611 19,001 

120 50000858 19,002 

121 50000214 20,669 

122 50001609 23,335 

123 22000321 23,335 

124 44000143 21,335 

125 50000413 21,000 

126 50001802 20,668 

127 50000514 20,001 

128 50001809 20,335 

129 50001334 22,335 

130 44000027 22,002 

131 50000702 23,668 

132 50000522 19,336 

133 50000638 20,335 

134 50001910 18,002 

135 50000043 22,335 

136 50000636 19,336 

137 22000317 19,335 

138 50000647 19,002 

139 22000327 21,002 

140 50000716 23,668 

141 50000625 21,001 

142 50001717 23,668 

143 50000331 22,002 

144 50000216 22,667 

145 50001319 21,335 

146 50000446 20,334 

147 50000733 20,002 

148 50000807 24,668 

149 50000802 22,335 

150 50001720 21,335 

151 50000002 22,335 

152 50000023 22,002 

153 50000334 20,669 

154 50000426 22,668 
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155 50001511 22,668 

156 50000335 21,335 

157 50001304 22,002 

158 50001312 23,668 

159 44000145 20,335 

160 50000309 20,335 

161 50000509 18,003 

162 50000221 19,669 

163 50002018 22,001 

164 50001414 22,002 

165 22000419 23,335 

166 50000342 20,335 

167 50001344 22,002 

168 50001921 20,669 

169 50000604 19,336 

170 44000126 20,335 

171 22000224 19,334 

172 22000220 21,001 

173 50000708 19,001 

174 50000406 18,669 

175 22000009 22,002 

176 50002014 20,002 

177 50000832 20,669 

178 50001909 20,669 

179 50000209 17,669 

180 50001604 18,335 

181 50001428 21,002 

182 50002021 23,001 

183 50000333 20,002 

184 50000501 22,001 

185 44000010 20,002 

186 50000340 20,001 

187 22000504 22,668 

188 50000122 22,335 

189 50000011 22,335 

190 22000324 19,336 

191 50001101 20,334 

192 50000642 19,669 

193 50001002 19,669 

194 22000222 20,668 

195 22000305 19,335 

196 50000211 20,669 

197 50001323 21,335 

198 50001333 21,334 

199 50001217 20,669 

200 50001014 18,668 

201 22000517 17,669 

202 50001216 21,335 
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203 22000005 22,668 

204 44000033 20,001 

205 50000846 22,668 

206 50000529 18,669 

207 50001415 19,336 

208 22000421 22,002 

209 50000742 22,001 

210 50001801 18,668 

211 50001108 21,668 

212 50000131 22,335 

213 50000405 20,002 

214 50001421 19,001 

215 50000427 18,668 

216 50000253 22,334 

217 50000619 19,334 

218 44000120 20,002 

219 50001722 20,669 

220 50001608 18,668 

221 50000722 21,001 

222 22000127 20,669 

223 50000419 20,669 

224 50000318 20,668 

225 50001502 19,669 

226 50002002 22,335 

227 50000120 19,335 

228 22000306 21,002 

229 50000411 17,669 

230 44000118 21,335 

231 50001710 18,335 

232 50001208 18,003 

233 50002013 20,669 

234 50001444 20,668 

235 50001117 19,668 

236 50000337 18,669 

237 50000705 18,003 

238 50000307 19,001 

239 50001908 19,669 

240 50000613 21,668 

241 50001607 21,668 

242 50000853 20,002 

243 50000029 19,335 

244 44000104 21,002 

245 50000811 19,669 

246 50000414 18,667 

247 50000424 19,667 

248 22000304 20,335 

249 50000020 17,336 

250 50000132 18,003 
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251 50000524 18,669 

252 50000313 18,002 

253 22000218 17,003 

254 50000840 18,001 

255 50000045 19,335 

256 50001439 19,334 

257 44000122 20,001 

258 50001705 19,668 

259 50001429 19,335 

260 22000022 17,335 

261 50001706 17,334 

262 50000317 20,002 

263 50000445 19,669 

264 22000216 19,336 

265 50000128 18,336 

266 50001509 19,668 

267 50001301 19,668 

268 50000645 19,335 

269 44000124 20,002 

270 50001318 18,668 

271 50000251 18,669 

272 50001716 19,335 

273 22000401 20,335 

274 50000521 20,335 

275 50000319 18,669 

276 50000204 19,668 

277 50000801 19,002 

278 22000013 17,669 

279 44000026 20,335 

280 50000523 20,002 

281 50000114 18,001 

282 50000450 18,336 

283 50001310 20,335 

284 44000201 18,003 

285 50002011 20,002 

286 22000107 19,668 

287 50001316 19,667 

288 50000616 19,669 

289 44000138 18,668 

290 50000706 19,336 

291 50000751 18,335 

292 50001102 19,669 

293 50000037 18,669 

294 22000511 19,336 

295 50000519 19,335 

296 50001322 19,669 

297 50000250 19,668 

298 50000826 18,669 
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299 50000814 19,002 

300 50000328 18,669 

301 50001612 18,668 

302 44000204 18,003 

303 50001803 17,669 

304 50001605 18,669 

305 50001219 19,335 

306 50000516 18,003 

307 50000110 18,669 

308 50001015 17,336 

309 22000416 19,001 

310 50001320 18,335 

311 22000322 18,003 

312 50001418 18,003 

313 44000116 17,335 

314 22000028 18,003 

315 50000852 18,669 

316 44000107 18,669 

317 50000049 18,335 

318 22000315 17,003 

319 44000110 17,669 

320 50001431 18,668 

321 22000403 18,002 

322 44000024 17,669 

323 50000107 18,335 

324 50000215 18,335 

325 50000439 18,335 

326 50000220 18,334 

327 50000819 17,003 

328 50000512 18,002 

329 50001011 18,336 

330 50002012 17,002 

331 50002015 17,336 

332 50002201 17,003 

333 50000036 18,003 

334 50000205 17,002 

335 22000205 17,002 

336 50001413 17,002 

337 22000518 17,669 

338 22000211 17,002 

339 50000505 17,003 
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Tercero. - Como consecuencia de lo anterior, resulta preciso proceder a la modificación del 

Acuerdo de fecha 5 de octubre de 2022 por el que se determina qué personas han superado los 

dos ejercicios de la fase de oposición del proceso selectivo de referencia, quedando como sigue: 

 

Nº 
ORDEN Nº PLICA APELLIDO 1 APELIDO 2 NOMBRE NOTA 1 NOTA 2 TOTAL 

1 50000336 CHUECA GOMEZ MARIA PILAR 24,909 30,000 54,909 

2 50001222 MORALES GALICIA CRISTINA 25,107 27,667 52,774 

3 50001009 MARTINEZ OSTALE BELINDA 25,710 26,001 51,711 

4 50000737 LAFUENTE BERNAD MARIA PILAR 25,209 26,334 51,543 

5 50002001 YAGUE YAGO MARTA 22,512 28,667 51,179 

6 50000208 BUENO MORON MARIA CARMEN 25,110 26,001 51,111 

7 50001914 TORNERO MORENO ISABEL 24,711 26,334 51,045 

8 50001335 PASCUAL GARCIA DIANA BALDESCA 23,709 27,334 51,043 

9 50000443 DE LA ROSA BONAFONTE ANA MARIA 24,210 26,667 50,877 

10 50000857 LOZANO MONTERDE ANA ISABEL 25,302 25,001 50,303 

11 50001105 MONREAL PEREZ SONIA 23,214 27,000 50,214 

12 50000423 FERNANDEZ EGEA ARANTXA 25,212 24,668 49,880 

13 50000434 ESCUIN GARCES Mª PILAR 22,518 27,334 49,852 

14 50000213 BRUNA TORRES 
MARIA 
MERCEDES 22,011 27,667 49,678 

15 50000806 MARTIN LABARTA MARIA ISABEL 24,909 24,668 49,577 

16 50001427 PERIS RIVAS SONIA 20,817 28,667 49,484 

17 50001313 PALACIN HENAR SARA NADIA 23,409 26,001 49,410 

18 50000855 LORENTE LIBRADA ELENA 24,312 25,001 49,313 

19 50000830 MALLEN LOPEZ ELENA 22,608 26,667 49,275 

20 50000646 GASCON ROMAN ESTRELLA 22,809 26,334 49,143 

21 50000244 BUETAS ALRIOLS JAVIER 21,621 27,334 48,955 

22 44000141 SANCHEZ CLAVERIA RAQUEL 23,610 25,334 48,944 

23 50000041 ARANDA LANDERA NEREA 25,311 23,335 48,646 

24 50001339 OCAÑA CABRERO ANTONIA 22,614 26,001 48,615 

25 50001505 RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
MARIA 
CONSUELO 24,906 23,668 48,574 

26 22000115 CASTRO GRASA MARIA ISABEL 23,514 25,001 48,515 

27 50000032 ARANDA PABLO Mª ANGELES 24,606 23,668 48,274 

28 50000033 ANDRES SENDRA JUDITH 24,204 24,001 48,205 

29 22000422 PEREZ ARA RUBEN 24,411 23,668 48,079 

30 50001426 PEREZ PEÑA SARA 23,406 24,668 48,074 

31 22000114 CASAS LARRAÑETA MARIA LUISA 25,401 22,668 48,069 

32 44000137 JIMENEZ COARASA ADRIANA 22,011 26,001 48,012 

33 50001328 PASTOR RODRIGUEZ YAIZA 21,309 26,667 47,976 

34 50001938 VELILLA CARBI LORENA 24,306 23,668 47,974 

35 50001307 NAVARRO MAINAR MARIA LUISA 23,214 24,668 47,882 

36 50001010 MATEO CIRIA SOFIA 23,013 24,668 47,681 

37 50001417 RAMIREZ LOPEZ SILVIA 22,704 24,667 47,371 

38 50001601 RUBIO SANAGUSTIN JORGE LUIS 24,009 23,335 47,344 

39 50001613 RUBIO LOPEZ ALEJANDRO 23,907 23,335 47,242 

40 50001438 PEÑA LEON MONICA 24,114 23,001 47,115 

41 50001221 MORALES LATORRE ANA ISABEL 25,404 21,668 47,072 
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42 50002005 VILLUENDAS ESPADA ANA BELEN 22,317 24,668 46,985 

43 50000437 DELGADO GRANADOS MARIA JOSE 23,613 23,335 46,948 

44 50000837 MARTIN CISNEROS MARTA 20,913 26,001 46,914 

45 50000202 CAMINOS ORTIGA MARTA 19,413 27,334 46,747 

46 50000440 ENRIQUEZ GARCIA ANA ISABEL 18,708 28,000 46,708 

47 50001901 VALERO MURO PILAR 21,216 25,334 46,550 

48 50001719 SANCHO CLARIANA ALBA 22,314 24,001 46,315 

49 50001806 SOLA PERDIGUERO MARIA LUZ 21,309 24,668 45,977 

50 44000025 FIGUEROA GONZALEZ ALBERTO 23,409 22,335 45,744 

51 50001923 VELILLA LANGARITA FUENSANTA 21,006 24,667 45,673 

52 50001204 MORALES ROVIRA Mª DOLORES 24,303 21,335 45,638 

53 50000409 DIAZ BERGUA VANESA 22,209 23,335 45,544 

54 50000346 CORTES TAPIA MARIA REMEDIOS 22,815 22,668 45,483 

55 50000247 CARMONA SANTIAGO SILVIA 18,807 26,667 45,474 

56 50002203 
FERNANDEZ 
CABALL LAMANA Mª TRINIDAD 18,015 27,334 45,349 

57 22000201 GARCIA DONAIRE YOLANDA 21,417 23,688 45,105 

58 50000130 BENITO RUBIO MARIA ANGELES 21,711 23,335 45,046 

59 50001008 MARTINEZ HOMBRADOS BEGOÑA 21,312 23,668 44,980 

60 50000304 CLAVERIA IZQUIERDO ANA ISABEL 21,906 23,001 44,907 

61 50000634 GIMENEZ SAZ LAURA 21,213 23,668 44,881 

62 50000024 ALCAY GIL NURIA 21,516 23,335 44,851 

63 44000014 ALVAREZ HERNANDEZ SARA CRISTINA 22,506 22,335 44,841 

64 50000315 CEPEDA NAVARRO PILAR 20,115 24,668 44,783 

65 44000007 GILABERT VIDAL ISABEL 22,413 22,335 44,748 

66 50001419 PORTOLES SEGUER SONIA 21,411 23,334 44,745 

67 50001937 TOVARES NAVARRO MARCOS 22,005 22,668 44,673 

68 50000712 JIMENEZ CAMPOS YOLANDA 17,514 27,000 44,514 

69 50000525 GAITAN PEREZ RAQUEL 20,511 24,001 44,512 

70 22000110 CABESTRERO MEDINA TERESA 19,719 24,668 44,387 

71 50000039 AGUIRRE EGIDO LAURA 18,426 26,001 44,427 

72 50001325 PATON CARRION 
MARIA 
MAGDALENA 19,311 25,001 44,312 

73 50001407 PONZ ABIZANDA SONIA TERESA 23,310 21,002 44,312 

74 50001925 VIDAL BORDON VIRGINIA 20,211 24,001 44,212 

75 22000414 PEDRAZA RODRIGUEZ ANA VANESA 22,710 21,335 44,045 

76 50000433 EZQUERRO GARRIDO LORENA 19,023 25,001 44,024 

77 50001004 MARTINEZ SANTAMARIA ELISA 19,317 24,668 43,985 

78 22000209 GARCIA ALVAREZ IRENE 22,317 21,667 43,984 

79 22000221 GARCIA ALONSO RAQUEL 23,310 20,669 43,979 

80 50001013 MELERO MIRANZO ROCIO 22,908 21,001 43,909 

81 50001930 UTRILLA ESTEBAN RAQUEL 19,806 24,000 43,806 

82 50001924 VELOZ DE LA CRUZ KATIXA 21,117 22,668 43,785 

83 50000422 EZQUERRO ABAURREA JUANA MARIA 20,424 23,335 43,759 

84 50000714 HERNANDEZ BRAVO ROSARIO 18,519 25,001 43,520 

85 50000404 DOMINGUEZ GRACIA MARIA 22,509 21,001 43,510 

86 50000813 LOPEZ MEDINA ANA 18,828 24,668 43,496 

87 22000011 ALAMAN MUELAS PATRICIA 19,710 23,667 43,377 

88 50000743 HERNANDEZ FERNANDEZ CORAL 19,614 23,668 43,282 
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89 50001723 SANZ ARREGUI LETICIA 20,511 22,668 43,179 

90 50000421 ESTEBAN ALCOLEA MARIA PILAR 18,510 24,667 43,177 

91 50000704 IZQUIERDO ARBIS DIEGO JOSE 19,815 23,335 43,150 

92 50000829 MARIN NAVARRO JOSE ANTONIO 21,120 22,002 43,122 

93 50001504 ROMEO PASAMAR VERA 22,704 20,335 43,039 

94 22000103 CANARIO TRINIDAD CYNTHIA LISSETT 20,907 22,001 42,908 

95 50000746 HERNANDEZ CAMPO NOEMI 18,225 24,668 42,893 

96 50000403 DIEGUEZ DE LA TORRE LORENA 22,212 20,669 42,881 

97 50000633 GONZALEZ POMAR OLGA 20,211 22,668 42,879 

98 50000831 MARTIN SOLER MARIA PILAR 25,506 17,335 42,841 

99 50000206 CALONGE GIL SARA 17,826 25,001 42,827 

100 44000133 PECO MEZQUITA EVA MARIA 21,114 21,668 42,782 

101 50000701 LAHOZ BARDAVIO ANA 22,110 20,667 42,777 

102 50000140 BARRACHINA RODRIGUEZ RAQUEL 22,806 19,669 42,475 

103 44000012 BUENO BUENO MARIA DEL MAR 17,427 25,001 42,428 

104 50000104 ARIÑEZ MERCHAN INMACULADA 21,408 21,002 42,410 

105 50000014 ABADIAS HITA PAOLA 20,907 22,001 42,408 

106 50001112 MELIZ MORA JARA 21,705 20,668 42,373 

107 50000432 FAURE BRUIS MARIA JOSE 20,010 22,334 42,344 

108 50001018 MELENDO LOPEZ LORENA 15,612 26,667 42,279 

109 50001902 VALERO QUILEZ MARIA PILAR 19,908 22,335 42,243 

110 50001409 REDONDO LACOSTA ADRIANA 21,210 21,001 42,211 

111 44000130 MIEDES MARIN MARIA VICTORIA 18,522 23,668 42,190 

112 22000506 SANS NAVAL Mª LUISA 18,825 23,335 42,160 

113 22000302 LOPEZ PECO JUDIT 19,716 22,335 42,051 

114 50001703 SANZ GRACIA IRENE 19,707 22,334 42,041 

115 22000026 ACIN LAFARGA MARIA 16,014 26,001 42,015 

116 50001911 TABUENCA LAJUSTICIA EVA MARIA 20,919 21,002 41,921 

117 50000429 ESPESO AMBROJ NOELIA 18,522 23,335 41,857 

118 50001510 ROMERO GARCIA BELEN 17,820 24,001 41,821 

119 50001611 SANCHEZ BENEDI 
CONCEPCION 
MART 22,605 19,001 41,606 

120 50000858 LATORRE TRAID ANA ISABEL 22,407 19,002 41,409 

121 50000214 BLASCO PEREZ LAURA 20,718 20,669 41,387 

122 50001609 SAGASTE VIDAL SALOME 17,913 23,335 41,248 

123 22000321 MUÑOZ MENESES CLAUDIA 17,826 23,335 41,161 

124 44000143 LATORRE SANCHEZ SARA 19,815 21,335 41,150 

125 50000413 ESCANERO AGUIRAN MARIA CARMEN 20,100 21,000 41,100 

126 50001802 SOLER JIMENEZ MARTA 20,412 20,668 41,080 

127 50000514 GALAN SANCHEZ IRINA 21,009 20,001 41,010 

128 50001809 SERRANO PEDRAZA MARIA 20,613 20,335 40,948 

129 50001334 ORTIZ MONFORT NURIA 18,522 22,335 40,857 

130 44000027 GRACIA JATIVA PAULA 18,828 22,002 40,830 

131 50000702 GÜIZA MARQUEZ ESTHER 17,121 23,668 40,789 

132 50000522 FRAGO AGUADERO LAURA 21,321 19,336 40,657 

133 50000638 GRACIA CASAMIAN GUADALUPE 20,304 20,335 40,639 

134 50001910 VALERO GUTIERREZ RUT 22,605 18,002 40,607 

135 50000043 ARANDA DIESTRE SILVIA 18,216 22,335 40,551 

136 50000636 GODOY TORRAS CINTIA 21,213 19,336 40,549 
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137 22000317 MAZARICO ANDREU ANA ISABEL 21,213 19,335 40,548 

138 50000647 GIMENEZ AISA MARIA PILAR 21,516 19,002 40,518 

139 22000327 OSTALE PEREZ BELINDA 19,512 21,002 40,514 

140 50000716 JAIME ROYO SILVIA 16,824 23,668 40,492 

141 50000625 GRAN VARGAS MªVICTORIA 19,410 21,001 40,411 

142 50001717 SEBASTIAN BAILON SORAYA 16,725 23,668 40,393 

143 50000331 CORTES ALONSO VICTOR 18,318 22,002 40,320 

144 50000216 BOSQUE JORNET IRENE 17,607 22,667 40,274 

145 50001319 ORTIN SANCHEZ ANA CARMEN 18,921 21,335 40,256 

146 50000446 DIAZ MARTINEZ BEATRIZ 19,812 20,334 40,146 

147 50000733 JIMENEZ GUIU PATRICIA 20,118 20,002 40,120 

148 50000807 LÒPEZ SIERRA CARLOS HUGO 15,417 24,668 40,085 

149 50000802 MANZANARES MARIN MARIA TERESA 17,721 22,335 40,056 

150 50001720 SANZ FELIU 
Mª 
DESAMPARADOS 18,720 21,335 40,055 

151 50000002 ALBERICIO ALMAGRO SERGIO 17,718 22,335 40,053 

152 50000023 ABADIAS PARRILLA RAQUEL CARMEN 18,030 22,002 40,032 

153 50000334 CRUZ MARTIN ALBERTO 19,323 20,669 39,992 

154 50000426 DONCEL BONA TERESA 17,319 22,668 39,987 

155 50001511 RODRIGUEZ JULIAN Mª PILAR 17,316 22,668 39,984 

156 50000335 CEREZUELA ACERO VANESA 18,624 21,335 39,959 

157 50001304 PARDOS GONZALEZ Mª DOLORES 17,925 22,002 39,927 

158 50001312 PASCUAL MORENO MARIA PILAR 16,218 23,668 39,886 

159 44000145 ROMERO LAFUENTE NOELIA 19,515 20,335 39,850 

160 50000309 CASTIÑEIRA ROMERO ANA CRISTINA 19,509 20,335 39,844 

161 50000509 FRON GARCIA MIRIAM 21,813 18,003 39,816 

162 50000221 BURILLO DANIEL ALBERTO 20,124 19,669 39,793 

163 50002018 YUSTE CASASUS INES 17,805 22,001 39,806 

164 50001414 PERFECTO CASORRAN MARI CARMEN 17,616 22,002 39,618 

165 22000419 RODRIGUEZ ABADIAS MARTA 16,221 23,335 39,556 

166 50000342 CEBRIAN SANCHEZ MARIA 19,113 20,335 39,448 

167 50001344 NAVARRO ASUN MONTSERRAT 17,415 22,002 39,417 

168 50001921 TAMBO PEREZ LOURDES 18,726 20,669 39,395 

169 50000604 GUALLAR SABALZA CELIA 20,025 19,336 39,361 

170 44000126 VALIMAÑAS MILIAN CRISTINA 19,017 20,335 39,352 

171 22000224 GIMENEZ FRANCO SILVIA 20,004 19,334 39,338 

172 22000220 GONZALEZ PUYOL AIDA 18,312 21,001 39,313 

173 50000708 HERNANDEZ AZNAR ANA MARIA 20,307 19,001 39,308 

174 50000406 DIESTE IBAÑEZ ALEXIA 20,616 18,669 39,285 

175 22000009 BARRAO GIMENO MARIA PILAR 17,226 22,002 39,228 

176 50002014 VILLUENDAS LOPEZ SARA 19,221 20,002 39,223 

177 50000832 MARTA PALACIOS ALICIA 18,525 20,669 39,194 

178 50001909 VAILLANT ROMERO ARANTXA 18,516 20,669 39,185 

179 50000209 CAMPOS LOPEZ SARA FERNANDA 21,513 17,669 39,182 

180 50001604 RUIZ SESMA SUSANA 20,808 18,335 39,143 

181 50001428 PEREZ CANFRANC 
MARIA 
DELCARMEN 18,024 21,002 39,026 

182 50002021 REQUENA VILAR ANA MARIA 16,023 23,001 39,024 

183 50000333 COUSO BALLESTIN CLARA 19,014 20,002 39,016 
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184 50000501 GAN BLANCO PABLO LUIS 17,013 22,001 39,014 

185 44000010 ALMAZAN PASCUAL M MERCEDES 19,011 20,002 39,013 

186 50000340 CUARTERO GARCIA MARIA JESUS 19,008 20,001 39,009 

187 22000504 ROYO FERRER CRISTINA 16,119 22,668 38,787 

188 50000122 BIELSA UCHE NATALIA 16,416 22,335 38,751 

189 50000011 AGUDO ARBIZU EDURNE 16,329 22,335 38,664 

190 22000324 NAYA CORTES MARIA 19,221 19,336 38,557 

191 50001101 MIGUEL DONES ESTHER 18,204 20,334 38,538 

192 50000642 GRACIA GIMENEZ SONIA 18,822 19,669 38,491 

193 50001002 MARTINEZ ESPINOSA LAURA 18,819 19,669 38,488 

194 22000222 LASIERRA SANCHEZ INMACULADA 17,811 20,668 38,479 

195 22000305 MONTERO SANZ NUEY ALBA 19,110 19,335 38,445 

196 50000211 CACHO GROS MARIA 17,724 20,669 38,393 

197 50001323 PARDOS CARRASCOSA ROSA MARIA 17,022 21,335 38,357 

198 50001333 OLARTE GOMEZ MARIA PILAR 17,013 21,334 38,347 

199 50001217 MURO CHUECA MARIA SOLEDAD 17,631 20,669 38,300 

200 50001014 MEDINA TELLO LIDIA 19,617 18,668 38,285 

201 22000517 SAGARDOY PEIRO NOEMI 20,607 17,669 38,276 

202 50001216 MONTORIO SANJUAN Mª YOLANDA 16,920 21,335 38,255 

203 22000005 ABELLA VEGA RAQUEL 15,528 22,668 38,196 

204 44000033 CASALOD GONZALEZ AINOA 18,102 20,001 38,103 

205 50000846 LOPEZ PASCUAL ANA CRISTINA 15,423 22,668 38,091 

206 50000529 GARCIA PARDO MARIA JESUS 19,413 18,669 38,082 

207 50001415 PINTOR GARRIDO JUAN MANUEL 18,726 19,336 38,062 

208 22000421 RANERA GAN OSCAR 16,014 22,002 38,016 

209 50000742 LAGUNA ARIZA SARA 16,011 22,001 38,012 

210 50001801 SOLANO CAMBRA ROSA 19,314 18,668 37,982 

211 50001108 MELIZ MORA PAULA 16,308 21,668 37,976 

212 50000131 BENEDI GOMEZ MIRIAM 15,630 22,335 37,965 

213 50000405 DE LA ROSA DE LA TORRE CRISTINA 17,820 20,002 37,822 

214 50001421 RAMI GASOL MARTA 18,813 19,001 37,814 

215 50000427 DOMINGO BERNAL MARIA CARMEN 19,110 18,668 37,778 

216 50000253 BUENACASA SANCHO ELISA 15,420 22,334 37,754 

217 50000619 GRAU ALCRUDO EVA MARIA 18,417 19,334 37,751 

218 44000120 SORIANO ALAMAN ISABEL 17,718 20,002 37,720 

219 50001722 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES 17,031 20,669 37,700 

220 50001608 RUIZ ARPON EVA 19,014 18,668 37,682 

221 50000722 HERRERO LOZANO ALBERTO 16,605 21,001 37,606 

222 22000127 CASAJUS CAMARILLAS GEMA 16,923 20,669 37,592 

223 50000419 ESCANERO RIO MARIA JOSE 16,917 20,669 37,586 

224 50000318 CASTAN TRELL MARIA 16,917 20,668 37,585 

225 50001502 ROJAS ARIZA RAQUEL 17,913 19,669 37,582 

226 50002002 VILLEN TORRIJOS MARIA LUISA 15,225 22,335 37,560 

227 50000120 BELTRAN MARA ANA MARIA 18,207 19,335 37,542 

228 22000306 LOPEZ PUEYO LIDIA 16,530 21,002 37,532 

229 50000411 ESTALLO MASFERRER MARIA 19,812 17,669 37,481 

230 44000118 MAINAR GARCIA MIGUEL 16,119 21,335 37,454 

231 50001710 SANTOS NAVARRO CONSUELO 19,116 18,335 37,451 
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232 50001208 MOSTEIRIN ZAMORA ANA BELEN 19,422 18,003 37,425 

233 50002013 ZARAGOZA MULAS CARLOS 16,629 20,669 37,298 

234 50001444 PEREZ GIMENO MARIA 16,617 20,668 37,285 

235 50001117 MONDURREY GOMEZ PAULA MARIA 17,610 19,668 37,278 

236 50000337 CEBOLLADA QUINTIN LETICIA 18,603 18,669 37,272 

237 50000705 JIMENEZ SANCHEZ ELVIRA 19,227 18,003 37,230 

238 50000307 CARVAJAL GILABERTE MARIA SAGRARIO 18,105 19,001 37,106 

239 50001908 TARDIO MORENO RAQUEL 17,424 19,669 37,093 

240 50000613 GORRIZ LOPEZ VERA 15,420 21,668 37,088 

241 50001607 SAMITIER MORENO JOSEFA CECILIA 15,417 21,668 37,085 

242 50000853 
LOPEZ DE LA 
MANZ GREGORIO ARACELI 17,010 20,002 37,012 

243 50000029 ANADON DIEZ BELEN 17,613 19,335 36,948 

244 44000104 IRANZO SANGÜESA INMACULADA 15,933 21,002 36,935 

245 50000811 LOPEZ CAMARAN MARIA GRACIELA 17,220 19,669 36,889 

246 50000414 ESCRICHE IBAÑEZ PILAR 18,216 18,667 36,883 

247 50000424 
DE LA 
FUENTE SANCHEZ CRISTINA 17,205 19,667 36,872 

248 22000304 MERA   IULIANA 16,533 20,335 36,868 

249 50000020 ARAGÜES BRAVO ISABEL MARTINA 19,512 17,336 36,848 

250 50000132 BENEDI SOUTO SONIA 18,825 18,003 36,828 

251 50000524 GARCIA CREGO JOSE ANTONIO 18,117 18,669 36,786 

252 50000313 COTORE ALEGRE MARIA PILAR 18,720 18,002 36,722 

253 22000218 LAGUNA FERNANDEZ TERESA 19,719 17,003 36,722 

254 50000840 MARQUETA OLCINA ELENA 18,711 18,001 36,712 

255 50000045 ALFRANCA DUARTE SOFIA 17,316 19,335 36,651 

256 50001439 PERIBAÑEZ SANCHO SUSANA 17,310 19,334 36,644 

257 44000122 JARQUE LOPEZ MARIA TERESA 16,620 20,001 36,621 

258 50001705 SANCHEZ MORENO ERIKA 16,923 19,668 36,591 

259 50001429 REMACHA ARTAL MARIA 17,217 19,335 36,552 

260 22000022 BUERA OLIVERA SARA 19,215 17,335 36,550 

261 50001706 SANCHO CONTINENTE MARIA PILAR 19,206 17,334 36,540 

262 50000317 CISNEROS LE HEN RICARDO 16,518 20,002 36,520 

263 50000445 FERNANDEZ AURED SILVIA 16,623 19,669 36,292 

264 22000216 LITE CASABON PAULA 16,929 19,336 36,265 

265 50000128 AZNAR CARRETERO NOELIA 17,916 18,336 36,252 

266 50001509 ROYO TALAVERA TERESA 16,527 19,668 36,195 

267 50001301 ORDUÑA GUALLAR SUSANA 16,518 19,668 36,186 

268 50000645 GÜETAS HERNANDEZ PAOLA MARIA 16,806 19,335 36,141 

269 44000124 LOPEZ CASTILLO LAURA 16,122 20,002 36,124 

270 50001318 OTERO ALARCON MARIA PILAR 17,415 18,668 36,083 

271 50000251 BUJEDA FATAS CRISTINA 17,412 18,669 36,081 

272 50001716 SEGARRA MOCHALES MARIA FELICIDAD 16,722 19,335 36,057 

273 22000401 PACO CANELA SOFIA 15,714 20,335 36,049 

274 50000521 GARCIA TOLOSANA SOFIA 15,618 20,335 35,953 

275 50000319 CUARTERO OTAL ANA 17,223 18,669 35,892 

276 50000204 CARMONA ESTRADERA ELISA 16,215 19,668 35,883 

277 50000801 MARIN ARIAS MIRIAM 16,815 19,002 35,817 

278 22000013 ARA PIEDRAFITA CARMEN 18,123 17,669 35,792 
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279 44000026 ARIÑO GARCIA ANA 15,420 20,335 35,755 

280 50000523 GALVEZ CAVERO ANA ASCENSION 15,714 20,002 35,716 

281 50000114 ARENAS BRUALLA Mª DEL ROSARIO 17,706 18,001 35,707 

282 50000450 FALO ESPALLARGAS AINHOA 17,331 18,336 35,667 

283 50001310 PALACIO SIN EVA MARIA 15,324 20,335 35,659 

284 44000201 FUERTES DOCON CRISTINA 17,631 18,003 35,634 

285 50002011 ZABAL RODRIGO LAURA 15,618 20,002 35,620 

286 22000107 CALLAU PONTAQUE CLARA 15,924 19,668 35,592 

287 50001316 NEVADO CORCHERO ROSA ANA 15,813 19,667 35,480 

288 50000616 GIL SANZ 
MARIA 
ARANZAZU 15,732 19,669 35,401 

289 44000138 MALDONADO ALBASINI ANDREA 16,704 18,668 35,372 

290 50000706 IBAÑEZ BERNAL MARIA DEL MAR 16,023 19,336 35,359 

291 50000751 HERRERA BACHES LOURDES 17,022 18,335 35,357 

292 50001102 MIRANDA CALAVIA SONIA 15,525 19,669 35,194 

293 50000037 ANDRES IÑIGUEZ GEMA MARIA 16,524 18,669 35,193 

294 22000511 RUBIO LAPEÑA NATALIA 15,834 19,336 35,170 

295 50000519 FUERTES PUERTO NOELIA 15,819 19,335 35,154 

296 50001322 PALMA CAMACHO M.PILAR 15,426 19,669 35,095 

297 50000250 BORAU VERA ESTHER 15,405 19,668 35,073 

298 50000826 MARIN COLAS MARIA ANGELES 16,317 18,669 34,986 

299 50000814 LORENTE GALINDO SARAY 15,930 19,002 34,932 

300 50000328 CASTILLO CABELLO MARIA ESTER 16,224 18,669 34,893 

301 50001612 SABATER ZAMORA MARIA 16,209 18,668 34,877 

302 44000204 MARTIN LOSA ANDREA 16,833 18,003 34,836 

303 50001803 SESE MONTEAGUDO MARIA PILAR 17,124 17,669 34,793 

304 50001605 SALAS BARTOLO MARIA TERESA 16,119 18,669 34,788 

305 50001219 MORTE RUIZ ALEXANDRA 15,312 19,335 34,647 

306 50000516 GARCIA MONCLUS ADELAIDA 16,623 18,003 34,626 

307 50000110 ARNAL CAMPOS ANA MARIA 15,825 18,669 34,494 

308 50001015 MATEOS GARCIA JULIA 17,121 17,336 34,457 

309 22000416 PEREZ RODRIGUEZ BLANCA 15,408 19,001 34,409 

310 50001320 NOVALES CRESPO LOURDES 16,026 18,335 34,361 

311 22000322 ONCINS GIRON MARIA TERESA 16,230 18,003 34,233 

312 50001418 PENA GARCIA VANESA 16,230 18,003 34,233 

313 44000116 PIÑERO ESCRICHE AURORA 16,815 17,335 34,150 

314 22000028 BERGUA ASO MARIA LUISA 16,134 18,003 34,137 

315 50000852 LOZANO CAMEO ESTHER 15,432 18,669 34,101 

316 44000107 RAMO MATEO CRISTINA 15,429 18,669 34,098 

317 50000049 ALBERO BLASCO BEATRIZ 15,717 18,335 34,052 

318 22000315 MIRANDA PUIVECINO SALAS 17,025 17,003 34,028 

319 44000110 MARTINEZ CAVERO ELISABEL 16,320 17,669 33,989 

320 50001431 REMACHA ARCONADA SHEREZADE 15,315 18,668 33,983 

321 22000403 PELEGRIN LAPIEDRA CARLOS 15,819 18,002 33,821 

322 44000024 GALINDO VILLALBA 
EVA 
PRESENTACIO 16,104 17,669 33,773 

323 50000107 AZAGRA GARCIA TERESA 15,423 18,335 33,758 

324 50000215 BOUTHELIER NIVELA MACARENA 15,414 18,335 33,749 

325 50000439 DELGADO GARCIA CAROLINA 15,411 18,335 33,746 
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326 50000220 CARDEÑOSA LABARIAS SONIA 15,315 18,334 33,649 

327 50000819 LOSTAO DOMINGO PILAR 16,629 17,003 33,632 

328 50000512 GARCIA PEREZ CAROLINA 15,624 18,002 33,626 

329 50001011 MARTINEZ SERRANO 
FRANCISCO 
JAVIE 15,231 18,336 33,567 

330 50002012 VITALLA AÑAÑOS ESTHER 16,512 17,002 33,514 

331 50002015 YAGÜE PABLO Mª REYES 16,125 17,336 33,461 

332 50002201 BLASCO GRACIA AROA 16,434 17,003 33,437 

333 50000036 ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 15,429 18,003 33,432 

334 50000205 BRUNA RODRIGUEZ LUA 16,215 17,002 33,217 

335 22000205 GUISADO GONZALEZ ANGELA 16,122 17,002 33,124 

336 50001413 RAMON LAPUENTE MARIA ANGELES 16,029 17,002 33,031 

337 22000518 SECORUN NIZA VICENTE 15,321 17,669 32,990 

338 22000211 JARQUE LOPEZ SARA 15,714 17,002 32,716 

339 50000505 
FERRAN DE 
IRIZAR RONCALES ANA 15,435 17,003 32,438 

 

 

Cuarto.- Por todo ello se corrige el Acuerdo de fecha 6 de octubre de 2022 por el que se da 

publicidad a la relación de opositores que han superado el primer ejercicio de las pruebas 

selectivas y no han superado o no han realizado el segundo, por orden de nota de mayor a menor, 

quedando como sigue: 

 

Nº ORDEN Nº PLICA APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NOTA 1 

1 50000624 GUERRERO SEGARRA BEATRIZ 22,104 

2 50000327 CEPEDA NAVARRO MARIA TERESA 21,321 

3 50001519 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MIGUEL 20,823 

4 50001916 VALGAÑON GONZALEZ LORENA 20,115 

5 22000012 ALLUE NASARRE ANA MARIA 19,815 

6 50000410 FERNANDEZ RUIZ CRISTINA 19,812 

7 50001520 RODRIGO VILLUENDAS CONCEPCION 19,812 

8 50000732 LABESA LASO MARIA JOSE 19,602 

9 50000322 CASTRO CASAUS MARTA 19,416 

10 50000631 GUILLEN BERNAD IRENE Mª SOLEDAD 19,410 

11 22000312 LOPEZ FELIPE SARA 19,311 

12 22000413 POCH SOLANS ISABEL 19,107 

13 50000108 BARRABES ESCARTIN MARIA TERESA 18,912 

14 50000428 FELIPO ROYO EVA 18,714 

15 50001338 ORTI ESPADA ESMERALDA 18,711 

16 50000441 DOCE PIQUERA ANDREA 18,708 

17 50000629 GONZALEZ-NICOLÁS PONS LORENA 18,609 

18 50001113 MIRANDA MAGALLON Mª PILAR 18,522 

19 22000301 MIRANDA BAFALUY MARIA 18,513 

20 50000126 BERGES GRACIA MARIA 18,510 

21 50000849 MARIN-YASELI GIL MARGARITA 18,219 

22 50001214 MORAGO DOMINGUEZ ANANDI VANESA 18,219 

23 50000520 GARCIA LECINA EVA MARIA 18,207 
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24 44000144 MOREO BERGADA Mª JOSE 18,018 

25 50000606 GONZALEZ DE LA HERA JAVIER 17,913 

26 22000007 BESCOS LABARTA SUSANA 17,910 

27 50001442 PERUGA RAMON LAURA 17,829 

28 50000838 LANZA FRANCO SILVIA 17,814 

29 22000508 URGEL AQUILUE CARLOS 17,727 

30 22000425 ROLDAN ARBUES ANA ISABEL 17,628 

31 50000252 BUESA BERNAL CAROLINA 17,523 

32 50000640 GIRAL LACUEVA SARA 17,517 

33 50000827 LIROZ CUEVA REBECA 17,415 

34 22000008 ARELLANO CARRERA VIRGINIA 17,313 

35 22000206 FERRAZ AÑAÑOS JORGE 17,232 

36 50001707 SANCHEZ SORROSAL VIRGINIA 17,226 

37 50001340 ORTIZ ALVAREZ ALEJANDRO 17,217 

38 50000607 GOMEZ IBAÑEZ LUCIA 17,112 

39 22000124 CORREAS VINACUA ANA MARIA 17,019 

40 50000747 LALMOLDA PUYOL MARIA ESTHER 16,929 

41 50001918 URSU   ANAMARIA 16,929 

42 50000229 BONED BONED AZUCENA 16,920 

43 50000418 ESTEBAN OCASAR ANA 16,911 

44 22000423 PIULATS MARCO RAFAELA 16,911 

45 50000741 IBAÑEZ HORMIGON ROSA MARIA 16,830 

46 50000117 BENEDI GOMEZ NOELIA 16,530 

47 22000025 BROTO LOPEZ ESPERANZA ELENA 16,530 

48 50001223 MUNIENTE SERRANO CAROLINA 16,326 

49 50000715 JIMENEZ SANCHEZ REGINA 16,323 

50 50001808 SEVILLA SANZ ESTEFANIA 16,317 

51 50000139 ARIÑO NAVARRO MARIA JOSE 16,314 

52 50000316 CEBRIAN CHACOBO Mª PILAR 16,314 

53 50001331 NAVARRETE QUILEZ VANESA 16,305 

54 50000044 APARICIO ANGLES LAURA 16,224 

55 50001212 MUÑOZ GARCIA ESTHER 16,224 

56 50000248 BLASCO FERRERO ROSA MARIA 16,125 

57 50000506 FINOL BRUNA MARIA PILAR 16,113 

58 22000213 LASAOSA GISTAU OLGA 16,107 

59 44000020 GISBERT BELMONTE CARLOS JOSE 16,026 

60 50001402 PEREZ GUSTRAN MONICA 15,924 

61 50000223 BLOCONA SERRANO BEATRIZ 15,918 

62 50000005 AGUILERA ROYO INMACULADA 15,915 

63 50000748 GUTIERREZ VERA AINHOA 15,912 

64 50001715 SANCHEZ ORTEGA ALMUDENA 15,822 

65 50000102 BASTAROS ABAD ELENA 15,819 

66 50000031 ALONSO FUERTES SUSANA 15,726 

67 50001302 NAVARRO MUÑIZ VICTORIA 15,723 

68 50000243 BURGOS AVILA CONSUELO 15,636 

69 44000011 DOMINGO SAMPEDRO M DOLORES 15,627 

70 50000641 GIMENEZ MUÑOZ Mª ISABEL 15,624 

71 50001326 NAIDZINA VERENICH TATSIANA 15,609 
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72 50001213 MORAN VISCASILLAS ANA BELEN 15,525 

73 50002022 VILLARON CIA PATRICIA 15,516 

74 44000109 PEREZ BEL ANA ISABEL 15,513 

75 50000725 GURRIA BERNADAUS PILAR 15,510 

76 50000815 LOBERA LARRODE MARIA PILAR 15,429 

77 50000026 ANDREU SERRANO LAURA 15,426 

78 50000609 GIMENEZ SANCHO SHEILA 15,426 

79 50002006 VILLARROYA LOZANO FERMIN 15,420 

80 50001309 PELEGRIN ROMERO ANA 15,321 

81 50001106 MODREGO JIMENEZ MARIA ELENA 15,318 

82 50001933 TAPIA VICENTE ANDREA 15,318 

83 50001521 RIUS LAHOZ MARIA 15,312 

84 50000134 ASCASO LLORENTE ALBA 15,216 

 

Quinto.-   Por todo ello, se concede a los aspirantes un plazo de tres días hábiles a contar desde 

el día siguiente al de la publicación de este Acuerdo para presentar alegaciones. 

 

Sexto.- Conforme a lo previsto en la base 6.2.2. de la convocatoria que dispone que:” La 

acreditación de los méritos alegados en la solicitud por cada opositor se realizará una vez 

superada la fase oposición”. En consecuencia, se establece un plazo de diez días hábiles, a 

contar desde el día siguiente a la publicación del presente Acuerdo, para que Dª INÉS YUSTE 

CASASÚS que ha superado la fase de oposición, presente la documentación acreditativa de los 

méritos que alegó poseer en el momento de la presentación de la solicitud de participación en las 

pruebas selectivas y se realizará por Registro General, dirigido al Instituto Aragonés de 

Administración Pública. 

Así mismo, se recuerda que, de acuerdo a la base 3.8. de la convocatoria, no serán objeto de 

valoración los méritos que no se acrediten documentalmente. No obstante, en el caso del personal 

funcionario de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, sólo deberá presentar la 

documentación acreditativa de aquellos datos introducidos o corregidos en la aplicación 

informática. 

Lo que comunicamos para su conocimiento y efectos oportunos, así como para su publicidad. 

 

El Secretario del Órgano de Selección 
 

Fdo.: Luis Loscertales Cortés 

 

 

 

 

SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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